CÓDIGO DO CERTIFICADO: MMR5F-YEKPY-716AD-E7F65 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MMR5F-YEKPY-716AD-E7F65

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DEGENERAÇÃO COMBINADA SUBAGUDA:
A NEUROIMAGEM, A CLÍNICA E O DIAGNÓSTICO -  UM RELATO DE CASO" de autoria de DANIEL
ANTUNES PEREIRA, RAFAELA OHANA E SILVA CRISTINA, YULLI WIENEN, MARCOS DOUGLAS CHAVES
DIAS E BARBARA DE SOUSA CARVALHO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o
III Congresso Brasileiro de Estudos Epidemiológicos no período de 13 a 16 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação